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AGJENCIA PER r1ENAxHu.|N B
KOMPLEKSEVE MEMORIALE TE KOSOVES

Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Agjencia Pér Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t&€ Kosovés
Agencija za Upravljanje Memorijalnih Kompleksa Kosova
Agency for the Management of Memorial Complexes of Kosovo

Né& mbéshtetje té nenit 5 nénparagrafi 2.2. t& Ligjit Nr.04/L-146 pér Agjenciné pér
Menaxhimin e Komplekseve Memoriale t€ Kosovés -GZRK- Nr.9-2013, né pajtim me
nenin 49 paragrafi 1. t€ Ligjit Nr.06/L-114 pér Zyrtarét Publiké dhe nenit 10 t€
Rregullores Nr.11/2020 pér Disiplinén dhe Ankesat ¢ Zyrtaréve Publiké, nxjerr:

Daté: 26.01.2021

VENDIM

1. Themelohet Komisioni Disiplinor i AMKMK-sé&;
2. Komisioni Disiplinor pérbéhet nga kéta anétar:

- Adnan Elshani; Kryesues;

- Arbér Képuska; Anétarg;

- Arbnore Zogjani; Anétare.

3. Me kété Vendim shfuqizohet vendimi me daté: 30.11.2018.

4. Vendimi hyn n€ fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:

- Arkivés s&¢ AMKMK-sé

- Anétaréve té& Komisionit.
Bislim Zogaj

e
Drejtor i AM&




